
На основу члана 8. Закона о електронским медијима („Службени гласник РС“, 
бр. 83/14 и 6/16 - др. закон) и члана 8. Закона о Народној скупштини („Службени гласник РС“, 
број 9/10),  

Народна скупштина Републике Србије, на Десетој седници Другог редовног 
заседања у 2019. години, одржаној 27. децембра 2019. године, донела је 

О Д Л У К У  

О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА САВЕТА РЕГУЛАТОРНОГ ТЕЛА ЗА                    

ЕЛЕКТРОНСКЕ МЕДИЈЕ 

I 

За чланове Савета Регулаторног тела за електронске медије, на период од пет 
година, бирају се: 

1. на предлог надлежног одбора Народне скупштине 

- Јудита Поповић; 

 

2. на предлог удружења филмских, сценских и драмских уметника и 
удружења композитора у Републици Србији 

                      - Зоран Симјановић; 

                           

3. на предлог националних савета националних мањина 

- Александар Витковић.        

              

II 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије“. 

 

 

РС Број 63 

У Београду, 27. децембра 2019. године  

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

         ПРЕДСЕДНИК 

 

           Маја Гојковић 


